令和 8年 1月 21日

各 学 校 長 殿

関  係  各  位

北杜市立甲陵高等学校

校長 鈴 木 伸 幸

（公 印 省 略）

令和７年度 北杜市立甲陵高等学校 スーパーサイエンスハイスクール

「第 2回探究学習発表会」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に格別のご理解

とご支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につき下記の通り、参集にて開催致します。ご多用の折に大変恐縮ですが、生徒

発表および本校の取組に対しご指導ご助言を頂戴したいと存じますので、是非ご光臨賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1．日時  令和 8年 2月 12日（木）9：20～14：20  ※受付 9：00～

2．場所  北杜市立甲陵中・高等学校

〒408-0021  山梨県北杜市長坂町長坂上条 2003

3. 日程   9:00～       受付

      9:20～14:20 「第 2回探究学習発表会」

9:20～11:30 高校 1年生「課題研究Ⅰ」発表会

            ～昼食・休憩～

        12:35～14:20 高校 2年生「課題研究Ⅱ」発表会

(14:40～15:40 「第 3回運営指導委員会」 ※SSH開発推進部教員のみ )

4. 参加対象

・県内の中学校、高等学校の教職員等

・県内外のＳＳＨ研究開発指定校の教職員等

・本校ＳＳＨ研究開発協力者（運営指導委員）及び保護者等

5. 参加申込

・下記担当宛、メールにてご参加の旨をお知らせください。

・当日、入り口にて受付をお済ませください。

・お車は正門からお入りいただき、空いている場所に駐車してください。

・途中からの参加、途中での退出も可能です。                    以上

【担 当】北杜市立甲陵高等学校

                                                         SSH 主任 ：教諭 中村 稔

TEL  0551-32-3050      FAX  0551-32-5933

E-Mail koryossh@yamanashi-koryo-h.ed.jp

mailto:koryossh@yamanashi-koryo-h.ed.jp